
平日　バス運行時刻 ２０２４年４月１日改正

■厨川中央線  ＜系統番号２５１・２５２＞ お問合せ先：巣子車庫・滝沢営業所

   　菜 園 川 徳＜252＞

茶畑（中野一丁目）－盛岡バスセンター  　　盛岡駅前－上堂－巣子車庫－岩手県立大学

   　大通三丁目＜251＞

巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 滝沢 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子 巣子

170 中野一丁目 7:05 7:23 7:59 15:52

170 茶畑公園 7:06 7:24 8:00 15:53

170 茶畑十文字 7:08 7:26 8:02 15:55

170 山王下 7:09 7:27 8:03 15:56

170 中の橋通二丁目 7:10 7:28 8:04 15:57
バスセンター
からの運賃 盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） 6:50 7:12 7:30 7:40 7:55 8:06 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:15 9:30 9:40 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:59

170 県庁・市役所前 6:53 7:15 7:33 7:43 7:58 8:09 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:18 9:33 9:43 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 16:02

170 中央通一丁目 6:54 7:16 7:34 7:44 7:59 8:10 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:19 ↓ 9:44 9:59 ↓ 10:39 10:59 ↓ 11:39 11:59 ↓ 12:39 12:59 ↓ 13:39 13:59 ↓ 14:39 14:59 15:19 ↓ 16:03

170 中央通二丁目 6:55 7:17 7:35 7:45 8:00 8:11 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:20 ↓ 9:45 10:00 ↓ 10:40 11:00 ↓ 11:40 12:00 ↓ 12:40 13:00 ↓ 13:40 14:00 ↓ 14:40 15:00 15:20 ↓ 16:04

170 大通三丁目 6:56 7:18 7:36 7:46 8:01 8:12 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:21 ↓ 9:46 10:01 ↓ 10:41 11:01 ↓ 11:41 12:01 ↓ 12:41 13:01 ↓ 13:41 14:01 ↓ 14:41 15:01 15:21 ↓ 16:05

170 開運橋 6:58 7:20 7:38 7:48 8:03 8:14 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:23 ↓ 9:48 10:03 ↓ 10:43 11:03 ↓ 11:43 12:03 ↓ 12:43 13:03 ↓ 13:43 14:03 ↓ 14:43 15:03 15:23 ↓ 16:07

170 盛岡城跡公園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ 10:20 ↓ ↓ 11:20 ↓ ↓ 12:20 ↓ ↓ 13:20 ↓ ↓ 14:20 ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓

170 菜園川徳前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:37 ↓ ↓ 10:22 ↓ ↓ 11:22 ↓ ↓ 12:22 ↓ ↓ 13:22 ↓ ↓ 14:22 ↓ ↓ ↓ 15:42 ↓

170 柳新道 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:39 ↓ ↓ 10:24 ↓ ↓ 11:24 ↓ ↓ 12:24 ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓ 14:24 ↓ ↓ ↓ 15:44 ↓

170 開運橋（菜園通） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:40 ↓ ↓ 10:25 ↓ ↓ 11:25 ↓ ↓ 12:25 ↓ ↓ 13:25 ↓ ↓ 14:25 ↓ ↓ ↓ 15:45 ↓

170 盛岡駅前② 7:00 7:22 7:40 7:50 8:05 8:16 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:25 9:42 9:50 10:05 10:27 10:45 11:05 11:27 11:45 12:05 12:27 12:45 13:05 13:27 13:45 14:05 14:27 14:45 15:05 15:25 15:47 16:09

170 旭橋 7:01 7:23 7:41 7:51 8:06 8:17 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:26 9:43 9:51 10:06 10:28 10:46 11:06 11:28 11:46 12:06 12:28 12:46 13:06 13:28 13:46 14:06 14:28 14:46 15:06 15:26 15:48 16:10

220 夕顔瀬橋 7:03 7:25 7:43 7:53 8:08 8:19 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:28 9:45 9:53 10:08 10:30 10:48 11:08 11:30 11:48 12:08 12:30 12:48 13:08 13:30 13:48 14:08 14:30 14:48 15:08 15:28 15:50 16:12

220 片原 7:04 7:26 7:44 7:54 8:09 8:20 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:29 9:46 9:54 10:09 10:31 10:49 11:09 11:31 11:49 12:09 12:31 12:49 13:09 13:31 13:49 14:09 14:31 14:49 15:09 15:29 15:51 16:13

230 館坂橋（谷藤眼科前） 7:05 7:27 7:45 7:55 8:10 8:21 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:30 9:47 9:55 10:10 10:32 10:50 11:10 11:32 11:50 12:10 12:32 12:50 13:10 13:32 13:50 14:10 14:32 14:50 15:10 15:30 15:52 16:14

250 安倍館 7:06 7:28 7:46 7:56 8:11 8:22 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:31 9:48 9:56 10:11 10:33 10:51 11:11 11:33 11:51 12:11 12:33 12:51 13:11 13:33 13:51 14:11 14:33 14:51 15:11 15:31 15:53 16:15

280 上堂 7:07 7:29 7:47 7:57 8:12 8:23 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:32 9:49 9:57 10:12 10:34 10:52 11:12 11:34 11:52 12:12 12:34 12:52 13:12 13:34 13:52 14:12 14:34 14:52 15:12 15:32 15:54 16:16

280 上堂二丁目 7:08 7:30 7:48 7:58 8:13 8:24 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:33 9:50 9:58 10:13 10:35 10:53 11:13 11:35 11:53 12:13 12:35 12:53 13:13 13:35 13:53 14:13 14:35 14:53 15:13 15:33 15:55 16:17

330 氏子橋 7:09 7:31 7:49 7:59 8:14 8:25 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:34 9:51 9:59 10:14 10:36 10:54 11:14 11:36 11:54 12:14 12:36 12:54 13:14 13:36 13:54 14:14 14:36 14:54 15:14 15:34 15:56 16:18

330 上堂四丁目 7:10 7:32 7:50 8:00 8:15 8:26 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:35 9:52 10:00 10:15 10:37 10:55 11:15 11:37 11:55 12:15 12:37 12:55 13:15 13:37 13:55 14:15 14:37 14:55 15:15 15:35 15:57 16:19

370 運動公園口 7:11 7:33 7:51 8:01 8:16 8:27 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:36 9:53 10:01 10:16 10:38 10:56 11:16 11:38 11:56 12:16 12:38 12:56 13:16 13:38 13:56 14:16 14:38 14:56 15:16 15:36 15:58 16:20

390 厨川一丁目 7:12 7:34 7:52 8:02 8:17 8:28 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:37 9:54 10:02 10:17 10:39 10:57 11:17 11:39 11:57 12:17 12:39 12:57 13:17 13:39 13:57 14:17 14:39 14:57 15:17 15:37 15:59 16:21

410 厨川駅前 7:13 7:35 7:53 8:03 8:18 8:29 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:38 9:55 10:03 10:18 10:40 10:58 11:18 11:40 11:58 12:18 12:40 12:58 13:18 13:40 13:58 14:18 14:40 14:58 15:18 15:38 16:00 16:22

410 農業研究センター 7:14 7:36 7:54 8:04 8:19 8:30 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:39 9:56 10:04 10:19 10:41 10:59 11:19 11:41 11:59 12:19 12:41 12:59 13:19 13:41 13:59 14:19 14:41 14:59 15:19 15:39 16:01 16:23

430 北厨川小学校前 7:15 7:37 7:55 8:05 8:20 8:31 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:40 9:57 10:05 10:20 10:42 11:00 11:20 11:42 12:00 12:20 12:42 13:00 13:20 13:42 14:00 14:20 14:42 15:00 15:20 15:40 16:02 16:24

430 岩手牧場前 7:16 7:38 7:56 8:06 8:21 8:32 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:41 9:58 10:06 10:21 10:43 11:01 11:21 11:43 12:01 12:21 12:43 13:01 13:21 13:43 14:01 14:21 14:43 15:01 15:21 15:41 16:03 16:25

430 果樹研究所前 7:17 7:39 7:57 8:07 8:22 8:33 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:42 9:59 10:07 10:22 10:44 11:02 11:22 11:44 12:02 12:22 12:44 13:02 13:22 13:44 14:02 14:22 14:44 15:02 15:22 15:42 16:04 16:26

430 森林総合研究所前 7:18 7:40 7:58 8:08 8:23 8:34 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:43 10:00 10:08 10:23 10:45 11:03 11:23 11:45 12:03 12:23 12:45 13:03 13:23 13:45 14:03 14:23 14:45 15:03 15:23 15:43 16:05 16:27

430 巣子 7:19 7:41 7:59 8:09 8:24 8:35 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:44 10:01 10:09 10:24 10:46 11:04 11:24 11:46 12:04 12:24 12:46 13:04 13:24 13:46 14:04 14:24 14:46 15:04 15:24 15:44 16:06 16:28

430 富士見団地入口 7:21 7:43 8:01 8:11 8:26 8:37 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:46 10:03 10:11 10:26 10:48 11:06 11:26 11:48 12:06 12:26 12:48 13:06 13:26 13:48 14:06 14:26 14:48 15:06 15:26 15:46 16:08 16:30

430 富士見団地 7:22 7:44 8:02 8:12 8:27 8:38 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:47 10:04 10:12 10:27 10:49 11:07 11:27 11:49 12:07 12:27 12:49 13:07 13:27 13:49 14:07 14:27 14:49 15:07 15:27 15:47 16:09 16:31

430 中巣子 7:23 7:45 8:03 8:13 8:28 8:39 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:48 10:05 10:13 10:28 10:50 11:08 11:28 11:50 12:08 12:28 12:50 13:08 13:28 13:50 14:08 14:28 14:50 15:08 15:28 15:48 16:10 16:32

430 東部出張所前 7:24 7:46 8:04 8:14 8:29 8:40 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:49 10:06 10:14 10:29 10:51 11:09 11:29 11:51 12:09 12:29 12:51 13:09 13:29 13:51 14:09 14:29 14:51 15:09 15:29 15:49 16:11 16:33

430 榛沢 7:25 7:47 8:05 8:15 8:30 8:41 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:50 10:07 10:15 10:30 10:52 11:10 11:30 11:52 12:10 12:30 12:52 13:10 13:30 13:52 14:10 14:30 14:52 15:10 15:30 15:50 16:12 16:34

430 第三富士見団地口 7:26 7:48 8:06 8:16 8:31 8:42 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:51 10:08 10:16 10:31 10:53 11:11 11:31 11:53 12:11 12:31 12:53 13:11 13:31 13:53 14:11 14:31 14:53 15:11 15:31 15:51 16:13 16:35

430 巣子駅入口 7:27 7:49 8:07 8:17 8:32 8:43 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:52 10:09 10:17 10:32 10:54 11:12 11:32 11:54 12:12 12:32 12:54 13:12 13:32 13:54 14:12 14:32 14:54 15:12 15:32 15:52 16:14 16:36

430 巣子車庫 7:28 7:50 8:08 8:18 8:33 8:44 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:53 10:10 10:18 10:33 10:55 11:13 11:33 11:55 12:13 12:33 12:55 13:13 13:33 13:55 14:13 14:33 14:55 15:13 15:33 15:53 16:15 16:37

430 滝沢東小学校前 7:29 7:51 8:09 8:19 8:34 8:45 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:54 10:11 10:19 10:34 10:56 11:14 11:34 11:56 12:14 12:34 12:56 13:14 13:34 13:56 14:14 14:34 14:56 15:14 15:34 15:54 16:16 16:38

－ 滝沢駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

－ 野沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

430 岩手県立大学入口 7:29 7:51 8:09 8:19 8:34 8:45 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:54 10:11 10:19 10:34 10:56 11:14 11:34 11:56 12:14 12:34 12:56 13:14 13:34 13:56 14:14 14:34 14:56 15:14 15:34 15:54 16:16 16:38

430 岩手県立大学 7:31 7:53 8:11 8:21 8:36 8:47 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:56 10:13 10:21 10:36 10:58 11:16 11:36 11:58 12:16 12:36 12:58 13:16 13:36 13:58 14:16 14:36 14:58 15:16 15:36 15:56 16:18 16:40

備考

運行営業所



平日　バス運行時刻 ２０２４年４月１日改正

■厨川中央線  ＜系統番号２５１・２５２＞ お問合せ先：巣子車庫・滝沢営業所

   　菜 園 川 徳＜252＞

茶畑（中野一丁目）－盛岡バスセンター  　　盛岡駅前－上堂－巣子車庫－岩手県立大学

   　大通三丁目＜251＞

170 中野一丁目 17:39 19:12 19:42

170 茶畑公園 17:40 19:13 19:43

170 茶畑十文字 17:42 19:15 19:45

170 山王下 17:43 19:16 19:46

170 中の橋通二丁目 17:44 19:17 19:47
バスセンター
からの運賃 盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） 16:15 16:27 17:00 17:30 17:46 17:58 18:15 18:27 18:43 18:58 19:19 19:27 19:49 20:00 20:15 20:30 20:50 21:20 21:50 22:32

170 県庁・市役所前 16:18 16:30 17:03 17:33 17:49 18:01 18:18 18:30 18:46 19:01 19:22 19:30 19:52 20:03 20:18 20:33 20:53 21:23 21:53 22:35

170 中央通一丁目 16:19 ↓ 17:04 17:34 17:50 18:02 18:19 ↓ 18:47 19:02 19:23 ↓ 19:53 20:04 20:19 20:34 20:54 21:24 21:54 22:36

170 中央通二丁目 16:20 ↓ 17:05 17:36 17:52 18:04 18:21 ↓ 18:49 19:04 19:24 ↓ 19:54 20:05 20:20 20:35 20:55 21:25 21:55 22:37

170 大通三丁目 16:21 ↓ 17:06 17:37 17:53 18:05 18:22 ↓ 18:50 19:05 19:25 ↓ 19:55 20:06 20:21 20:36 20:56 21:26 21:56 22:38

170 開運橋 16:23 ↓ 17:08 17:39 17:55 18:07 18:24 ↓ 18:52 19:07 19:27 ↓ 19:57 20:08 20:23 20:38 20:58 21:28 21:58 22:40

170 盛岡城跡公園 ↓ 16:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:32 ↓ ↓ ↓ 19:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 菜園川徳前 ↓ 16:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:34 ↓ ↓ ↓ 19:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 柳新道 ↓ 16:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:36 ↓ ↓ ↓ 19:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 開運橋（菜園通） ↓ 16:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:37 ↓ ↓ ↓ 19:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 盛岡駅前② 16:25 16:39 17:10 17:43 17:59 18:11 18:28 18:41 18:56 19:11 19:29 19:39 19:59 20:10 20:25 20:40 21:00 21:30 22:00 22:42

170 旭橋 16:26 16:40 17:11 17:44 18:00 18:12 18:29 18:42 18:57 19:12 19:30 19:40 20:00 20:11 20:26 20:41 21:01 21:31 22:01 22:43

220 夕顔瀬橋 16:28 16:42 17:13 17:47 18:03 18:15 18:32 18:45 19:00 19:15 19:32 19:42 20:02 20:13 20:28 20:43 21:03 21:33 22:03 22:45

220 片原 16:29 16:43 17:14 17:48 18:04 18:16 18:33 18:46 19:01 19:16 19:33 19:43 20:03 20:14 20:29 20:44 21:04 21:34 22:04 22:46

230 館坂橋（谷藤眼科前） 16:30 16:44 17:15 17:49 18:05 18:17 18:34 18:47 19:02 19:17 19:34 19:44 20:04 20:15 20:30 20:45 21:05 21:35 22:05 22:47

250 安倍館 16:31 16:45 17:16 17:52 18:08 18:20 18:37 18:50 19:05 19:20 19:35 19:45 20:05 20:16 20:31 20:46 21:06 21:36 22:06 22:48

280 上堂 16:32 16:46 17:17 17:53 18:09 18:21 18:38 18:51 19:06 19:21 19:36 19:46 20:06 20:17 20:32 20:47 21:07 21:37 22:07 22:49

280 上堂二丁目 16:33 16:47 17:18 17:54 18:10 18:22 18:39 18:52 19:07 19:22 19:37 19:47 20:07 20:18 20:33 20:48 21:08 21:38 22:08 22:50

330 氏子橋 16:34 16:48 17:19 17:56 18:12 18:24 18:41 18:54 19:09 19:24 19:38 19:48 20:08 20:19 20:34 20:49 21:09 21:39 22:09 22:51

330 上堂四丁目 16:35 16:49 17:20 17:57 18:13 18:25 18:42 18:55 19:10 19:25 19:39 19:49 20:09 20:20 20:35 20:50 21:10 21:40 22:10 22:52

370 運動公園口 16:36 16:50 17:21 17:58 18:14 18:26 18:43 18:56 19:11 19:26 19:40 19:50 20:10 20:21 20:36 20:51 21:11 21:41 22:11 22:53

390 厨川一丁目 16:37 16:51 17:22 17:59 18:15 18:27 18:44 18:57 19:12 19:27 19:41 19:51 20:11 20:22 20:37 20:52 21:12 21:42 22:12 22:54

410 厨川駅前 16:38 16:52 17:23 18:00 18:16 18:28 18:45 18:58 19:13 19:28 19:42 19:52 20:12 20:23 20:38 20:53 21:13 21:43 22:13 22:55

410 農業研究センター 16:39 16:53 17:24 18:01 18:17 18:29 18:46 18:59 19:14 19:29 19:43 19:53 20:13 20:24 20:39 20:54 21:14 21:44 22:14 22:56

430 北厨川小学校前 16:40 16:54 17:25 18:02 18:18 18:30 18:47 19:00 19:15 19:30 19:44 19:54 20:14 20:25 20:40 20:55 21:15 21:45 22:15 22:57

430 岩手牧場前 16:41 16:55 17:26 18:04 18:20 18:32 18:49 19:02 19:17 19:32 19:45 19:55 20:15 20:26 20:41 20:56 21:16 21:46 22:16 22:58

430 果樹研究所前 16:42 16:56 17:27 18:05 18:21 18:33 18:50 19:03 19:18 19:33 19:46 19:56 20:16 20:27 20:42 20:57 21:17 21:47 22:17 22:59

430 森林総合研究所前 16:43 16:57 17:28 18:06 18:22 18:34 18:51 19:04 19:19 19:34 19:47 19:57 20:17 20:28 20:43 20:58 21:18 21:48 22:18 23:00

430 巣子 16:44 16:58 17:29 18:07 18:23 18:35 18:52 19:05 19:20 19:35 19:48 19:58 20:18 20:29 20:44 20:59 21:19 21:49 22:19 23:01

430 富士見団地入口 16:46 17:00 17:31 18:09 18:25 18:37 18:54 19:07 19:22 19:37 19:50 20:00 20:20 20:31 20:46 21:01 21:21 21:51 22:21 23:03

430 富士見団地 16:47 17:01 17:32 18:10 18:26 18:38 18:55 19:08 19:23 19:38 19:51 20:01 20:21 20:32 20:47 21:02 21:22 21:52 22:22 23:04

430 中巣子 16:48 17:02 17:33 18:11 18:27 18:39 18:56 19:09 19:24 19:39 19:52 20:02 20:22 20:33 20:48 21:03 21:23 21:53 22:23 23:05

430 東部出張所前 16:49 17:03 17:34 18:12 18:28 18:40 18:57 19:10 19:25 19:40 19:53 20:03 20:23 20:34 20:49 21:04 21:24 21:54 22:24 23:06

430 榛沢 16:50 17:04 17:35 18:13 18:29 18:41 18:58 19:11 19:26 19:41 19:54 20:04 20:24 20:35 20:50 21:05 21:25 21:55 22:25 23:07

430 第三富士見団地口 16:51 17:05 17:36 18:14 18:30 18:42 18:59 19:12 19:27 19:42 19:55 20:05 20:25 20:36 20:51 21:06 21:26 21:56 22:26 23:08

430 巣子駅入口 16:52 17:06 17:37 18:15 18:31 18:43 19:00 19:13 19:28 19:43 19:56 20:06 20:26 20:37 20:52 21:07 21:27 21:57 22:27 23:09

430 巣子車庫 16:53 17:07 17:38 18:16 18:32 18:44 19:01 19:14 19:29 19:44 19:57 20:07 20:27 20:38 20:53 21:08 21:28 21:58 22:28 23:10

430 滝沢東小学校前 17:08 17:39 18:17 18:45 19:15 19:45 20:08 20:39 21:09 21:59

－ 滝沢駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

－ 野沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

430 岩手県立大学入口 17:08 17:39 18:17 18:45 19:15 19:45 20:08 20:39 21:09 21:59

430 岩手県立大学 17:10 17:41 18:19 18:47 19:17 19:47 20:10 20:41 21:11 22:01

運行営業所

備考


